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“Water of Life am I, poured forth for thirsty men.” 
“Elämän Vesi Minä olen, vuodatettu esiin janoisia varten.” 

 
 
 
Säde:  R5  
 
Kolmio:   Leijona-Jousimies-Vesimies 
 
Väri:   Turkoosi, oranssi (R5) 
 
Risti:  Kiinteä risti 
 
Elementti:  Ilma 
 

Hallitsija planeetat: T  RM 

 

Uranus: T Eksoteerinen hallitsija.  
Ensimmäisen kerran tällä tasolla (kun verrataan kaikkia muita merkkejä toisiinsa) 
hallitsee ei-persoonallinen planeetta Uranus eksoteerisesti eli toisaalta juuri 
persoonallisesti.  
 
Uranus on uuden energian lähde. Omintakeinen pioneerihenki, individuaalisuus, 
ainutlaatuisuus ja originelli ovat kuvaavia Uranuksen laatuja. Huomaa, että 
Vesimiehen vastamerkissä Leijonassa Uranus on hierarkinen eli korkein hallitsija, mikä 
kuvaa olennaisimman löytymistä ja sen vapaata ilmaisemista, mikä jokaisen Olennon 
sisään on kätkettynä. On ehkä hyvä kerrata Leijonasta Uranus-hallitsijan kuvausta ja 
pyrkiä ymmärtämään pintaa syvemmälle, kuinka Uranus ja Leijona ilmentävät ikään 
kuin samaa asiaa, toinen merkin kautta ja toinen planeetan. 
 
Mitä sitten, kun tämä uskomattoman uudistumisen voimanlähde ilmentää itseään 
eksoteerisella tasolla? 
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Kun persoonallisella tasolla ilmentyy ei-persoonallinen planeetta, ymmärrämme siitä 
hyvin, minkä tähden Vesimies-tyypit ovat aina jollain tapaa ”ajattomia” tai vähän 
”asioiden toisella puolella”. He eivät välttämättä kiinnity samalla tavoin kuin 
persoonallinen maailma odottaa tai olettaa heidänkin osallistuvan ”vanhaan kaavaan”. 
Siitä meidän tulee vapauttaa Vesimiehen oppia opettelevat. Heidän tehtävänään on 
tuoda uutta virtausta, uutta verta, uusia tuulia. Jopa hyvin traditionaalisen 
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kasvatuksen saanut saattaa saada kaikki lähimmäisensä ymmyrkäisiksi radikaaleilla ja 
muiden mielestä täysin älyttömillä ideanväläyksillään, jotka satelevat ”tyhjästä”.  
 
Vesimies-aspirantilla on omaa luokkaansa oleva vastuu uuden energiaväylän 
avaamisessa, jos vertaamme vain puhdasta energiatyyppiä muiden merkkien 
aspirantteihin. 
 
Muistamme, että kolme viimeistä merkkiä ovat eräänlainen kolminaisuus. Tässä 
kolminaisuudessa Vesimiehessä opetellaan ja tuodaan rakkausaspekti eläväksi 
elämäksi palvelemisen kautta. Vesimies ilmentää Poikaa Kolminaisuudessa. 
Ajatellessamme uuden lapsen syntymistä ja tuloa, tuo se aina uutta toivoa jo olevaan. 
(Vrt. Neitsyt-merkkiä ja kertaa Neitsyen teema). Vesimies-energian takana on aina 
tuon suuremman asian tapahtuma, ”Pojan Tuleminen”, ja siten täysin uudenlaisen 
elämän tuleminen, Uuden Valtakunnan Tuleminen. Huomatkaamme myös, että 
Vesimies hallitsee Maa-planeetan sisäistä hallitusta - Hierarkiaa. 
 
Mitä sitten tulisi pitää mielessä, kun Uranus vaikuttaa ei-persoonallisesti?  
 
Vesimies on ryhmien, ryhmätoiminnan ja ryhmien välisen yhteistyön merkki. Se on 
myös äärettömän helposti muuntuvan ilma-elementin merkki. Kun Uranus on vanhan 
kaavan rikkoja ja kaikkea jähmettymistä vastaan, on vaarana, että jos Leijonassa ja 
Vaa’assa ei ole tarpeellinen keskus kehittynyt, niin Vesimies-aspirantti on aivan 
toivoton lastu lainehilla - joka ainoan uutukaisen kokeilun ja uusien virtausten 
vietävissä. Tänään tämä ja huomenna tuo. Ja kontakteja syntyy toinen toisensa 
perään, kunnes jokainen hänen ympärillään on näännyksissä ja sekaannuksessa, liian 
usean asian vain kasaantuessa ja siten alkaessa rakentaa hengetöntä vankilaa ja 
rappeutumisen verkkoa, missä mikään ei elä. 
 
On todella syytä mietiskellä, kuinka sähköinen hallitsija voi tuoda kuvaan mukaan 
Vesimiehen ilma-elementtissä täysin liikkumattoman ja hapettoman tilan - 
rappeutumisen ja degeneroitumisen tilan. Se on yllättävää, mutta loogista, kun 
raaputamme pintaa syvemmältä ja hieman pysähdymme miettimään. 
 
Uranus tuo ”toisesta maailmasta” sähköistä energiaa, joka kiihtyessään vain polttaa 
alemman, eli polttaa niin roihulla, että ilmaan syntyy hapeton kuolettava tyhjyys. 
Persoonallinen maailmamme puolestaan tarvitsee ilman happea kasvaakseen. Niinpä 
vauhdin on laannuttava ja motiivien tarkistuksen tapahduttava. 
 
Kaiken A ja O on oikeaan rytmiin ja palvelemiseen perustuvan elämän rakentuminen. 
Ainoastaan silloin Uranus voi tuoda ominaisen apunsa. Uranus on ei-persoonallinen ja 
siksi Vesimies-aspirantin on opittava olemaan itsestään kiinnostumaton ja omia 
pyyteitään täyttämätön. 
 
Palvelemisen motiivin rakentuessa Vesimies-aspirantti siirtyy selkeästi sydämensä 
kautta toimivaksi, antavaksi virtaukseksi, joka tuo Elämän Vettä sitä tarvitseville. Kun 
alamme lähestyä tätä hetkeä Vesimies-aspirantti on valmistumassa uudenlaiseen 
vaiheeseen, jota hallitsee Jupiter. Hän on aloittamassa Oppilaan Polkua. Hän kantaa 
itsen tuskaa itsessään. 
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Jupiter: REsoteerinen hallitsija.  
Hyväntahtoinen, antelias, positiivinen ja sydämellinen Jupiter on Vesimiehen 
esoteerinen hallitsija. (Vrt. Neitsyttä, jossa se on hierarkinen hallitsija). Kuten jo 
mainitsimme sydänkeskus tulee erittäin aktiiviseksi oppilaaksi kasvun vaiheessa. 
Ajatellessamme sydäntä, ajattelemme laajentavaa, kaikkialle ulottuvaa toimintaa; 
sydän ulottaa kosketuksensa kaikkialle kehossa tuoden uutta elämänvoimaa ja vieden 
jo kuluneen ja käytetyn pois puhdistettavaksi ja uudelleen laadullistettavaksi. 
Sydämen viisaus perustuu antamiseen. Vesimiehessä oppilas kasvaa ns. maailman 
palvelijaksi, vihityksi joka antaa pyyteettä itsestään. 
 
Koko ihmiskunnan tulevaa uutta aikaa kutsutaan Vesimiehen Ajaksi. Voimme vain 
kuvitella kun olemme saavuttaneet tuon ns. ”Tuhatvuotisen Valtakunnan” 
keskivaiheen, kuinka uskomatonta aikaa se voi olla ihmiskunnalle. Jupiterin parhaat 
puolet ilmenevät ryhmätoiminnan tasolla ja sydämestä antaminen on yhteiskuntien 
perusta. Tuo aika ei ole vielä koittanut, mutta se on hiljalleen laskeutumassa, 
Kristuksen Valtakunta (=Hierarkia) on tulossa Maan päälle. 
 
Tiedämme, että oppilaan tasolla käydään suurempia haasteita läpi kuin edellisessä 
tasossa, mutta minkälaisia haasteita tuo Jupiter mukanaan Vesimiehen energioissa? 
 
Tällä tasolla oppilaan on kiinnitettävä huomiota mieltymyksiinsä, jolloin opetellaan 
asioiden suhteellisuuksia. Jupiter saattaa nimittäin Vesimiehessä viedä täysin 
suhteettomiin haluihin suuruudeltaan ja määrältään. Kun vielä Jupiter avaa tietä 
todelliseen sydämeemme, kausaalikehoomme ja sieltä virtaaviin hyveisiin, kykyihin ja 
taivaallisiin aarteisiin, voi olla helpommin sanottu kuin tehty, että oppilas pystyy 
pitämään päänsä kylmänä ja erotella, kuinka järkeistää toimintamallejaan. 
 
Taistelemme tällä tasolla liian paljosta ja liian monesta ja liian useasta ja liian 
suuresta ja liian nopeasta, siis kaiken sen kanssa, mitä on liikaa. Jupiter laajentaa ja 
suurentaa ja tuo runsaammaksi ja Vesimies on ikäänkuin ääretön ja rajaton ilman 
keskusta. Jupiterin alaisella oppilaalla voi olla todella rankkoja keskittymisvaikeuksia 
ja häiriöitä kehonsa ja elämänsä energiakierrossa. Saattaa tuntua ”helpolta 
ongelmalta”, mutta jos taas katsomme harkitummin, näemme erittäin kuluttavan ja 
vaikeasti haltuun otettavan ongelman. 
 
Oppilas-taso on se taso, jossa tulee oppia ja osata saattaa maailmaan jotakin tai tulee 
osata hallita jotakin, mutta ilman keskittäytymistä mikään ei synny. Ja kuitenkin se on 
oppilaana olemisen ja oppilaana kehittymisen edellytys. Nyt ongelma on ”sisällä”, sitä 
ei näy ulkoisena vaivana, mutta edetessään pidemmälle, se voi viedä jopa 
mentaalisen tasapainon, koska energia ei pääse purkautumaan terveellisellä ja 
luonnollisella tavalla.  
 
Vesimies hallitsee kaikkea kiertoa, niin verenkiertoa, kuin energiakiertoa tai hermojen 
välisten sähkö-impulssien kiertoa. Kaikki kiertoon ilmentyvät häiriöt ovat vaikeita, 
henkisen anatomian ”hienomekaanisia” ongelmia. Vesimies-oppilaan tulee oppia 
ajattelemaan hologrammisesti, kokonaisvaltaisesti ja vaivojen edetessä yhä enemmän 
ja enemmän energeettisesti. 
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Vesimies-oppilaan tulee tulla oman elämänsä opettajaksi ja lääkäriksi. Vesimiehen 
ongelmat eivät nimittäin ole mitään standardiongelmia, vaan yksilökohtaisesti 
koettuja ryhmädynamiikan ongelmia. Tässä meidän tulee ymmärtää, mitä ryhmä 
oikein tarkoittaa omana elävänä organisminaan. Voisimme verrata asiaa vaikka 
omaan kehoomme, joka kuvaa ryhmää eli kokonaisuutta ja kehomme yksittäisiin 
elimiin, jotka kuvaavat yksilöitä ryhmän, kokonaisuuden osina. Elimet puolestaan 
muodostavat omia ryhmittymiä ja näiden ”ryhmien” välillä tapahtuu energian, 
ravinnon, pranan yms. kierto. Jos jokin häiriintyy kierrossa, syntyy vaikeasti 
havaittavissa oleva ongelman syy, koska se ilmenee kaikissa ryhmän osissa, niiden  
ominaispiirteisenä ongelmana ja sitä voi olla hyvinkin vaikea määritellä oikein. 
Voimme erehtyväisesti ajatella, että vika on ko. elimessä tai ryhmän jäsenessä, 
vaikka asian todellinen ongelma onkin koko ryhmässä ja näin ollen ilmentyy kierrossa 
ja heikentyneen jaon takia heijastuu jäseneen. Tätäkin on syytä pohtia hiukan 
enemmän, jotta silmämme alkaisi harjaantua näkemään laajakantoisemmin, yli  
rajojen, juuri siten, miten Jupiter pyrkii esoteerisella tasolla opastamaankin. 
 
Tämä ryhmän erillisten jäsenten yhteenkuuluvuus alkaa aikaa myöten tulla enemmän 
ja enemmän elämän tosiasiaksi ja siten tulee paljastamaan Vesimies-oppilaalle 
Jupiterin mukanaantuoman sisäsyntyisen fuusio- ja synteesi-hakuisuuden. Vesimiehen 
universaali globaalisuus ja maailmankansalaisuus ovat Jupiterin kautta virtaavan 
korkeamman värähtelyn tulosta. Me näemme Vesimiehen symbolissa nuo kaksi eri 

tasoista värähtelyjanaa K, jotka kuvaavat kahden erilaisen, dualistisen maailman 
kahden värähtelytason fuusioitumista ja synteesiä.  Kun nämä kaksi yhtyvät. 
vapautuu uskomaton henkinen voima. Verratkaamme Herkuleksen Tekoihin, jossa 
Vesimiehen Teoissa Herkules (=kehittyvä inkarnoitunut sielu) ohjaa kaksi virtaa 
kuningas Augeaksen tallien läpi, joissa eläinten jätökset ovat vuosikymmeniä vain 
kasaantuneet, missä mikään elävä ei voi kasvaa (ulon kasaantuminen kuvaa juuri sitä 
kauhistuttavaa tilannetta, jossa Jupiter voi suoda kaikkea mahdollista maallista liikaa 
vanhalle kuninkaalle=persoonalle, mutta itse Elämän Virta ei kulje systeemin läpi ja 
tuo elävöittävää uutta Vettä). Virtojen yhtyminen kuvaa kahden värähtelytason 
fuusioitumista, tai voimme sanoa myös niin, että isä ja äiti yhtyvät, josta syntyy 
Poika-Tytär, Jumalan Lapsi.  Nämä kaksi värähtelyä fuusioituvat yhdeksi 
uskomattomaksi voimaksi, joka virratessaan vuolaasti henkisenä inspiraationa saa 
kaiken kuolleen katoamaan ja uuden on mahdollista syntyä. Voimme tässäkin 
yhteydessä muistella Neitsyen teemoja, sillä mestari D.K sanoo:” Vesimies vapauttaa 
Neitsyen hänen taakastaan.” On kyse tästä Vesimiehessä syntyvästä kahden 
maailman fuusioitumisesta, josta virtaa uuden Elämän Vesi ja Lapsi voi syntyä. 
 
Kun jumalallinen Lapsi syntyy Vesimiehessä, hän ei ole mikä tahansa lapsi vaan 
Jumalan Palvelija, joka tulee maailmaan ja kantaa Uurnaa hartioillaan tai oikeammin 
päänsä päällä (Uurna=sieluvoimat). Hänen pääkeskuksensa ovat stimuloituneet ja 
Sydän ja Mieli ovat yhtyneet. Silloin avautuu Kruunustamme jatkuva yhteys 
Korkeimpaan ja päämme päälle muodostuu pulppuava, kirkkaana virtaava Elämän 
lähde.  
 
Hän sanoo “Elämän Vesi Minä olen, vuodatettu esiin janoisia varten.”  
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Nyt hänestä on tullut kolmannen asteen vihitty, todellinen Maailman Palvelija ja hänen 
kauttaan alkaa vaikuttaa ensisijaisesti seuraava hallitsija, Kuu (=vesien jumalatar). 
Hän kantaa ihmiskunnan tuskaa sisällään. 
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Kuu: MHierarkinen hallitsija. 
Olemme nyt neljännen kerran merkissä, jota hallitsee epäpyhä planeetta kaikkein 
korkeimmalla tasolla. Kuu kylläkin kätkee taakseen kolme muutakin planeettaa, 
nimittäin Vulkanin, Neptunuksen ja Uranuksen, mutta näistä puhumme tuonnempana. 
Nyt keskitymme pohdiskelemaan, mitä tarkoittaa, kun korkeimmalla tasolla hallitsee 
epäpyhä-planeetta. Meillä on kolme edellistä merkkiä, joita hallitsee myös 
epäpyhäplaneetta hierarkisesti. Satummeko enää muistamaan, mitkä ovat nuo 
merkit? 
 
Ne ovat Kaksoset (Maa-planeetta), Leijona (Aurinko; kätkien Uranuksen), Jousimies 
(Mars) ja Vesimies (Kuu; kätkien Vulkanin, Neptunuksen ja Uranuksen). Jos 
katsomme näitä neljää merkkiä, huomaamme ensinnäkin, että elementeittäin ilma ja 
tuli ovat samalla akselilla, kun asetamme vastamerkit vastakkain, Kaksonen-
Jousimies ja  Leijona-Vesimies. Jousimiehen tekstissä käsittelimme, kuinka kolme 
merkkiä ovat ne merkit, jotka kertovat ihmiskunnan saapumisesta maaplaneetalle 
(Jousimies, Leijona ja Vesimies). Kaksonen kuvaa itse ihmistä. Huomaamme siis, että 
kaikki nämä neljä merkkiä kertovat ihmiskunnan tarinasta. Ihmisen tehtävänä on 
pyhittää itsensä kautta aine ja siksi epäpyhän planeetan ollessa korkeimpana 
hallitsijana, on meillä paras mahdollisuus tehdä ainakin osa pyhitystyöstä loppuun. 
Meidän tulisikin miettiä, minkä työn itse asiassa saatamme ko. merkeissä eteenpäin. 
(Viimeisen merkin, Kalojenkin korkeimpana hallitsijana on epäpyhä Pluto ja silloin 
saamme kokoon luvun viisi, joka on ihmisen luku. Puhumme tästä myöhemmin lisää). 
 
Voimme myös huomata, että jollain lailla Maa-Mars ja Aurinko-Kuu muodostavat parit. 
Voisimme miettiä, miksi Mars ja Maa. Helpompi on ajatella pareja Aurinko-Kuu, 
tiedämme että okkultismissa Aurinko-Kuu kuvaa hermeettistä avioliittoa. Sielun ja 
persoonan avioliittoa. Tässä Aurinko kuvaa sielua ja Kuu persoonaa. Sama ilmenee, 
jos ajattelemme ns. Luovia Hierarkioita (eri monadi-ryhmiä ja niiden työkenttiä), 
Vesimies hallitsee Kosmisen Tason alinta eli fyysistä tasoa ns. ”Elementtaalisia elämiä” 
ja Leijona korkeinta eli ensimmäistä hengen tasoa ns. ”Jumalallisia elämiä”. Siksi 
Vesimies on niin ”konkreettinen” palveluksessaan, koska se ulottuu alimpaan 
mahdolliseen ”kastiin” ja eikö se juuri ole merkillepantavinta Kristuksen=Jumalan 
Pojan työssä, että hän laskeutuu alhaiseen, pimeinpään ja kehittymättömämpään ja 
työskentelee siellä, kantaen itsessään ja antaen itsestään parantavaa ja vapauttavaa 
Elämän Vettä? Miettikäämme tätä. 
 
Jos vielä pohdiskelisimme em. neljän epäpyhän planeetan elementtejä, huomaamme, 
että ne kattavat kaikki neljä elementtiä. Maa-planeetta tietysti edustaa maata, Mars 
puolestaan ilmentää ns. menttaalista yksikköä eli mielen itua ja siten ilmaa, Aurinko 
on helppo johtaa, eli tulta, ja Kuu puolestaan vettä. Näin näemme, että näiden neljän 
merkin kautta käymme läpi kaikki ihmisen pyhitettävät neljä tasoa, niinpä moni 
käykin viimeisen inkarnaationsa läpi Vesimiehessä. Kaloissa valitaan harvemmin 
viimeinen inkarnaatio, sillä viimeinen elämä Kaloissa on todella haastava ja yleensä 
vain heille, jotka ovat Maailman Pelastajien ryhmässä. Viimeisellä inkarnaatiolla 
tarkoitamme neljännen vihkimyksen elämää, jonka jälkeen ihmisen ei enää tarvitse 
inkarnoitua Maan päälle. Hän on tasapainottanut maallisen (HUOM!) karmansa. 
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Käsitelkäämme nyt sitä, mitä tarkoitetaan, kun Kuu kätkee taakseen kolme muuta 
planeettaa, jotka kaikki ovat jo pyhiä planeettoja?  Voimme ajatella näin, jos kellä 
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tahansa Matti Meikäläisellä on Kuu Vesimiehessä, se ei välttämättä kuvaa kolmannen 
asteen vihittyä, vaan Kuu siinä tapauksessa virtauttaa kolmella tasolla energioita. 
Alimmalla se ilmentää erittäin fyysistä, mitä Vulkan hallitsee. Esoteerisella tasolla 
Neptunusta, jota oppilas voi käyttää hyväkseen ja kuvaa enemmän astraalista 
maailmaa. Ylimmällä se ilmentää todellakin kolmatta astetta ja siitä eteenpäin. Meidän 
on huomattava, että jos puhumme jo todellisesta Hierarkian jäsenestä, hän yhdistää 
jo kaikki kolme energiaa yhdeksi synteesiksi ja käyttää fuusioitunutta voimaa.  
 
Vielä lisäämme edelliseen pienen pohdiskeltavan asian. Jos synnymme johonkin 
merkkiin ja meillä on samassa merkissä joku hallitsijoista, on se erittäin merkittävää. 
Aspiranteilla ja oppilailla se monta kertaa merkitsee vihkimykseen liittyvää astetta. 
Samalla lailla, kun jos merkin hallitsijaplaneetta on paikallistunut toiseen merkkiin, 
jonka hallitsijana se myös on. Mutta koska koko vihkimysprosessi on suurta 
mysteeriä, emme voi koskaan olla kirjaimellisia ja siten typeriä kuvitellen 
pystyvämme määrittelemään kenenkään vihkimys-statusta, saati sitten omaamme 
pelkkien merkkien ja hallitsijoiden perusteella. Mutta koska Vihkimys Tien kulkeminen 
on tieteellistä energioiden yhteyksiin, kitkaan, fuusioon, synteesiin, transformaatioon, 
vapautumiseen, laajentumiseen ja alkemiaan perustuvaa työtä, ei ole olemassa 
parempaa työvälinettä kuin oma horoskooppi, joka on kiistattomasti eri energioiden 
kartta ja joka siten paljastaa äärimmäisen tarkasti, mitä milloinkin on menneillään ja 
mitä voidaan käyttää hyväksi tai mitä tulisi välttää! (Syntymäajan tarkkuus on 
välttämättömyys, jotta voimme puhua tieteellisen tarkasta tulkinnasta; jopa minuutin 
heitto voi joissakin tapauksissa saada aikaan vuosien heiton energioiden laadun 
ajankohdassa). 
 
Kuun kautta vaikuttaa Neljäs Säde ”harmoniaan konfliktin kautta”. Niinpä Kuun 
vaikutuksen kasvaminen saa aikaan suuria konflikteja tämän energiavirtauksen 
alkuvaiheessa. Voimme tietysti kutsua em. vihkimysprosessiksi ja siihen kuuluvaksi 
testivaiheeksi. Lisäämme kuvaan mukaan konfliktia värittävää teemaa ja näemme 
kuun liittävän meidät menneeseen ja vielä kaukaisemmalta kuulostavaan Kuun-ketjun 
ongelmiin, jotka saimme ”verenperinnöksi” edelliseltä kaudelta (vrt. Vesimiehen 
liittyminen vereen ja verenkiertoon!). Vihityn ponnistus kohdentuu nyt uuden polun 
kaavan tuomiseen vanhaan kaavaan, ts. elementaalivoimat, jotka ylläpitävät aineen 
rakennetta, on nyt kohotettava niiden luontaista värähtelytasoa korkeammalle 
värähtelytasolle (aivan kuten Vesimiehen symboli paljastaa kahdessa eritasoisessa 
janassa). Vähitellen harmonia rakentuu koko inhimilliseen mikrouniversumiin. 
 
Näin muovaamme menneeseen kuuluvaa viettimaailmaamme älykkyydeksi. 
Muistamme, että itse Vesimiehen kautta virtaa Viides Kosminen Säde, joka puolestaan 
laatuna ilmentää konkreettista tietoa ja älyä. Konkreettisen tiedon kasvattaminen 
kehittää älykkyyttä kolmessa maailmassa ja pitkälle kehittynyttä Vesimiestä 
voidaankin kutsua neroksi. Lahjat pulppuavat pääkeskuksesta kaikelle maailmalle 
nerokkaina näkemyksinä ja sydämellisenä pyyteettömänä palvelemisena. 
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Kuun merkitystä pisimmälle ajatellessamme muistamme, että suurin osa tulee 
lopettamaan inkarnaatiokiertonsa ”Kuuhun”, koko lunaarisen aineen lopulliseen 
voittamiseen ja sen täydelliseen valaistamiseen ja pyhittämiseen. Voimme kutsua tätä 
aikaa vaikka ”okkulttiseksi täysikuuksi”. Hengen Aurinko valaisee esteettä alemman 
materian. Vihitty kantaa puhdistuneessa itsessään maailman tuskaa. 
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Vesimies-Kalat 
 
 

 
 

XI Mietiskely - Vesimies 
 

1. Keskittäydy hengitykseesi ja hengitä muutaman kerran valkoista Valoa. 
2. Laula OMx3  
3. Virittäydy Viidenteen-, Sielujen luomakuntaan, mietiskele yo. kuvaa. 

4. Visualisoi Vesimiehen symboli heleän turkoosina K  

5. Mietiskele kolmea Vesimiehen hallitsijaplaneettaa: T  RM (1-2 min. kutakin) 
6. Kiinteä Risti tulee eläväksi sinussa, neljä elementtiä sulautuvat yhdeksi 

päämääräksi Elämän Pyörän puolissa, neljä merkkiä B, E ,  H  ja K ovat 
kuin yksi Jumalan tarkoitus, yksi Kolminaisesta Manifestoituneesta Sanasta. 

7. Seisot Ristin keskellä pääkeskuksen avautuessa Elämän Veden pulppuavaksi 
suihkuavaksi lähteeksi. 

8. Sano: “Elämän Vesi Minä olen, vuodatettu esiin janoisia varten.” 
9. Elämän Vesi ryöppyää eteenpäin koko voimallaan ja puhdistaa kaiken vanhan 

lian ja degeneroituneen pahan (alemmasta itsestäsi) pois. 
10. Tunnet Universaalin Veljeskunnan, taivaallisten Maailman Palvelijoiden 

Läsnäolon, heidän Läsnäolonsa, jotka kantavat maailman tuskaa. 
11. Seisot rajattoman Rakkauden virrassa; Uuden porttikäytävässä ja tiedät: 
12. Uusi Aika on koittamassa. 
13. Uusi Maailma on syntymässä. 
14. Uusi Valtakunta on tulossa. 
15. Uusi Sivilisaatio on matkalla. 
16. Sydämesi tulvii uuden alkua, uuden sointua, ulotut yli rajojen, kaikkialle. 
17. Olet Maailman Palvelija, vapautettu ja vapaa, palvelet vapaasta tahdostasi.  
18. Olet valaistunut ryhmän oikea jäsen, ymmärrät ryhmäelämän kauneuden ja 

vapautat ihmiskuntaa tuskastaan lahjoittamalla Elämän Vettä. 
19. Takanasi nousee Hamsa, sielu-joutsen, mahtavana ja uskollisena. 
20. Se kohoaa voimakkaan ylväänä siivilleen ja lentää Universumin indigon sineen. 
21. Laula OMx3 
22. Kirjoita vaikutelmasi ylös. 
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